
UCHWAŁA NR LXXIII/591/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/181/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodnej Gminy Sobótka – etap I”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 401)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12702)) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/181/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
przedsięwzięcia pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodnej Gminy Sobótka – etap I” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciągnąć w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pożyczkę w wysokości 
13.093.990,-zł (słownie: trzynaście milionów dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
złotych). Pożyczka przeznaczona zostanie na realizację przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodnej Gminy Sobótka – etap I”: 

a) w 2020 roku        25.000,- zł, 

b) w 2021 roku      200.000,- zł, 

c) w 2022 roku   3.213.908,40zł, 

d) w 2023 roku   6.304.107,68zł, 

e) w 2024 roku   3.350.973,92zł.”.; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Spłata pożyczki nastąpi w latach 2024 – 2036.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sobótce 
 
 

Danuta Szczęch-Drozd 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 

poz. 1463 i poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407,  

poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F0BA7F-F103-4D38-ABDA-C2C6CA7D87D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr XVIII/181/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
przedsięwzięcia pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodnej Gminy Sobótka – etap I” wynika              
z wydłużenia terminu realizacji przedsięwzięcia i tym samym zmiany terminu wypłaty transz i spłaty pożyczki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F0BA7F-F103-4D38-ABDA-C2C6CA7D87D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/591/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


